
Smlouva o pronájmu reklamní plochy 
uzavřená podle § 269 odst. 2) obchodní zákoník 

 
 

Provozovatel 
 

Obchodní jméno: MEBYS Trutnov s.r.o. 
Sídlo společnosti: Horská 5, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 
Telefon/fax:   
E-mail:    
Kontaktní osoba:  
IČO:   609 15 013 
DIČ:   CZ60915013 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C, vložka 6380 
 

a 
 

KLIENT 
 

Obchodní jméno: DIANA SEVEN a. s. 
Sídlo společnosti: Voletinská 252, Poříčí, 541 03 Trutnov 
Telefon/fax:   
E-mail:    
Kontaktní osoba:  
Číslo účtu:   
IČO:   26462699 
DIČ:   CZ26462699 
 
 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

Provozovatel je nájemcem ploch na zimním stadionu (strana od Lidlu) o velikosti 570x700 cm. 
Provozovatel je oprávněn výše uvedené reklamní plochy pronajmout třetí osobě k propagaci 
dle této smlouvy.  
Provozovatel se zavazuje umístit reklamní plakát klienta na jednu z ploch. Klient je za to 
povinen zaplatit provozovateli sjednanou úplatu. Úplata, ke které se připočítá DPH v zákonné 
výši, bude poukázána na účet provozovatele na základě vystavené faktury provozovatelem. 
Reklamou, ve smyslu této smlouvy, je reklamní plakát s motive klienta, který je vyrobený na 
plastové desce (plachtě) 570x700 cm.   
Reklamu nechá vyhotovit klient na své náklady. 
 

 

Čl. II. 
Výše plnění za reklamu 

Úplata za umístění reklamy byla sjednána dohodou smluvních stran ve výši 1.000, - Kč (slovy: 
Jedentisíckorunčeských) + DPH měsíčně. Klient je povinen k uvedené platbě platit daň z 
přidané hodnoty.  
 

 
 



Čl. III. 
Práva a povinnosti provozovatele 

Provozovatel je povinen udržovat reklamní panel, jako nosič reklamy klienta, v řádném 
technickém a provozuschopném stavu. 1.  
Provozovatel je povinen pečovat o reklamu s péčí řádného hospodáře a je povinen zajistit její 
údržbu a ochranu před vznikem škody.  
Provozovatel je oprávněn volit a měnit reklamní zařízení vždy v takovém technickém 
provedeno, které bude odpovídat možnostem a zkušenostem provozovatele a technickému 
pokroku v oblastech reklamních zařízení a které se může skládat z více technických zařízení. 
 

Čl. IV. 
Práva a povinnosti klienta 

Klient je povinen zaplatit provozovateli za umístění reklamy úplaty výše uvedené. 
 

Čl. V. 
Porušení smlouvy 

V případě porušení povinnosti klienta řádně a včas platit úplaty za výrobu, vylepení a umístění 
reklamy, je povinen klient zaplatit provozovateli Smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky 
za každý den prodlení.  
 

Čl. VI. 
Platnost smlouvy 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to od 1. 4. 2019 s dvouměsíční výpovědní lhůtou.  
Každá smluvní strana je oprávněna odstoupit od smlouvy, dopustí-li se druhá smluvní strana 
podstatného porušení smlouvy. Důvody musí být konkrétní a nezaměnitelné, musí být v 
písemné podobě doručeny druhé smluvní straně.  
Za podstatné porušení smlouvy ze strany provozovatele se považuje například nesplnění 
povinnosti dle č. I nebo č. III této smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy na straně klienta se 
považuje například prodlení se zaplacením jedné úplaty dle č. II. této smlouvy.   
 

Čl. VII. 
Závěrečné ustanovení 

Účastníci smlouvy shodně prohlašují, že si smlouvu pozorně přečetli, že veškeré údaje jimi 
předložené a následně do této smlouvy vepsané, jsou pravdivé, že ta vyjadřuje jejich skutečnou 
a svobodnou vůli, že veškeré ustanovení této smlouvy jsou přiměřená a v souladu s pravidly 
poctivého obchodního styku, že byla uzavřena vážně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují níže své podpisy. 
 
    
V Trutnově dne 26. 3. 2019 
 
 
 
 
 
…………………………………………………..    ……………………………………………….. 
Provozovatel       Klient 
 


